תגובת הפסיכיאטר המחוזי תוגש עד יום שלישי,
17.5.22, ועם קבלת עמדת הפסיכיאטר המחוזי תינתן החלטה בדבר המשך הטיפול בהליך שבפני.

תזכורת פנימית ליום 17.5.22.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן וכן לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ב, 13 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il